ordino et dispono et testamentum meum condo et facio in hunc modum.
In primis lego et commendo animam meam omnipotenti deo creatori meo
et corpus meum terre ad sepeliendum me in ecclesia mea Cathedrali

Wyntoniensis in naui dicte ecclesie vbi monachi ejusdem diebus

dominicis et festinis stare solent in processione aut alibi in dicta ecclesia

vbi prior ejusdem et executores mei duxerint ordinandum et me fore

tumulandum. De bonis autem que mihi contulit dementia salvatoris

sic dispono et ordino. Videlicet quod post expensas ad honorem dei

ratione funeris mei serui sui factas quas committo disposicioni et dis-

crecioni executorum meorum omnia debita mea primo soluantur deinde

legata prout inferius scribuntur legatariis persoluantur. Item lego
venerabili patri domino Simoni Ecclesie Cantuariensis electo confirmato

Cancellario Anglic vnum annulum aureum cum vno rubie et vnum iocale

ad valorem xx/z. Item lego venerabili patri domino Johanni Bathoniensi

et Wellensi Episcopo Thesaurario Anglic vnum anulum aureum cum
vno rubie et vnum iocale ad valorem xx/z'. Item lego domino Willelmo

de Wykham clerico priuati sigilli domini Regis vnum anulum aureum
cum vno rubie et vnum iocale ad valorem xx/z. Item lego domino
David Wollore vnum iocale valoris xx/z'. Item lego venerabili patri

domino Roberto Episcopo Sarum vnum anulum aureum cum vno rubie

et xl/z'. de pecunia quam michi debet. Item lego C marcas in subsidium

et augmentacionem Cantarie apud Wappenham in Archidiaconatu

Northampton pro anima magistri Gilberti de Middleton fundate et

ordinate conuertendas juxta discrecionem executorum meorum. Item

lego centum marcas ad distribuendas inter pauperes de parentela
domini Ade Wyntoniensis predecessoris mei immediati et inter alios

pauperes per consilium domini Thome Roffensis Episcopi et iuxta

discretionem executorum meorum. Item lego fratri Hugoni Priori
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ecclesie mee Sancti Swithini Wyntoniensis xx//. ad orandum pro anima
mea. Item lego cuilibet monacho ejusdem ecclesia in ordine sacerdotali

constitute ad celebrandum missas et orandum pro anima mea centum
solidas. Item lego cuilibet altero monacho de dicta ecclesia in ordine

presbiteratus non constitute quinque marcas ad orandum pro anima mea.
Item lego domino Thome Abbati de Hida juxta Wynton, ad celebrandum et

orandum pro anima mea xx marcas.. Item lego cuilibet monacho pres-
bitero in dicta domo de Hida ad celebrandum et orandum pro anima mea
Ixs. Item lego cuilibet altero monacho in dicta domo non presbitero ad

orandum pro anima mea xly. Item lego domine Isabelle Abbatisse de

Romeseye vnum anulum cum vno rubie ad orandum pro anima mea et

xx//. Item lego conuentui de Romeseye xx//. inter eas distribuendas

ad orandum pro anima mea. Item lego Abbatisse et Conventui Sancte

Marie Wyntoniensis ad orandum pro anima mea xx marcas inter eas

distribuendas. Item lego Abbatisse et Conventui de WhereWell ad

orandum pro anima mea xx marcas inter eas distribuendas. Item lego
fratri Johanni Rectori Domus mee de Edyndon ad celebrandum et oran-

dum pro anima mea xx//. et vnam cuppam argenteam cum cooper-
culo. Item lego cuilibet fratri Religioso in dicta domo ad cele-

brandum et orandum pro anima mea Cs. Item lego Ricardo de

Lauynton et Edithe vxori sue et liberis eorundem xl//. Item lego
eidem Edithe vnam robam meam integram furratam. Item lego Johanni
Butesthorn et Gonde vxori sue quinquaginta //. quas michi debent. Item

lego eidem Gonde vnam robam meam bonam integram furratam.

Item lego Abbati et Conuentui de Certesia ad celebrandum et orandum

pro anima mea et ad taciendum inter eos exequias die sepulture mee in

die tricesimo a die mortis mee et anniversaria mea xx marcas inter

eos distribuendas. Item lego Priori et Conuentui domus sancte Marie

de Suthwerk sub forma consimili -x.lt. inter eos diuidendas. Item lego
Prori et conuentui de Merton sub eadem forma xx//. inter eos diuidendas.

Item lego Priori et Conuentui de Nouo Loco sub forma consimili x//. inter

eos diuidendos. Item lego Abbati et Conuentui de Wauerle sub forma

consimili -x.lt. inter eos diuidendas. Item lego Priorisse et conuentui de

Wynteneye sub forma predicta x marcas inter eos diuidendas. Item

lego Priori et conuentui de Selebourne sub forma consimili Gy. inter eos

diuidendas. Item lego Abbati et conuentui de Ouarrera in Insula vecta

sub forma consimili x marcas inter eos diuidendas. Item lego Abbati et

conuentui de Lettele sub forma consimili x marcas inter eos diuidendas.

Item lego Priori et conuentui de South Wyk sub forma consimili -x.lt.

inter eos diuidendas. Item lego Abbati et Conuentui de Ticchefeld

sub forma consimili -x.lt. inter eos diuidendas. Item Priori et conventui

domus sancti Dionisii iuxta Southampton sub forma consimili x marcas
inter eos diuidendas. Item Priori et conuentui Christi ecclesie de

Twynham sub forma consimili x//. inter eos diuidendas. Item Priori et

conuentui de Brommore sub eadem forma C solidos inter eos diuidendos.

Item Priori et conuentui de Motefonte sub forma consimili x marcas
inter eos diuidendos. Item Priori et conuentui de Shirebourne sub
forma consimili Cs. inter eos diuidendos. Item lego Priori et conuentui

2i8 Wiltshire Notes and Queries.

fratrum predicatorum Wyntoniensium ad celebrandum et orandum pro
anima mea sub eadem forma x//. inter eos diuidendas. Item Gardiano

et fratribus minoribus Wyntoniensibus sub forma consimili x libras inter

eos diuidendas. Item Priori et fratribus de ordine sancti Augustini

Wyntoniensis sub forma consimili x marcas inter eos diuidendas. Item

Priori et fratribus Carmelitis Wyntoniensibus sub eadem forma x marcas
inter eos diuidendas. Item Gardiano et fratribus minoribus Suthampton-
iensis sub forma consimili x marcas inter eos diuidendas. Item lego
fratribus minoribus Londoniensibus sub forma predicta xx//. Item

fratribus predicatoribus Londoniensibus sub forma consimili xx//. inter eos

distribuendas ad celebrandum et orandum pro anima mea. Item

fratribus Augustinis Londoniensibus sub forma consimili x//. Item

fratribus Carmelitis Londoniensibus sub eadem forma x//. inter eos con-

similiter distribuendas. Item fratribus predicatoribus Oxoniensibus sub
forma consimili x//. Item fratribus minoribus Oxoniensibus, sub
eadem forma x//. Item fratribus Augustinis ibidem sub forma consimili

x marcas inter eos diuidendas. Item fratribus Carmelitis Oxoniensibus x

marcas sub forma prelibata. Item lego fratribus predicatoribus Sarum
sub forma consimili x marcas. Item fratribus minoribus ibidem sub
eadem forma x marcas. Item lego Canonicis vicariis et ministris in

ecclesia Cathedrali Sarum ibidem existentibus ad celebrandum et orandum

pro anima mea et ad faciendum exequias meas die sepulture mee et in

die tricesimo a tempore mortis mee xx//. inter presentes in eisdem

exequiis meis diuidendas iuxta disposicionem executorum meorum.
Item lego Priori et monachis domus Cartusiensis in Selewode sub forma

consimili x marcas. Item Priori et monachis Domus Dei de henton

eiusdem ordinis x marcas sub forma consimili. Item lego Abbati et

conuentui de Belloloco sub forma consimili xx marcas inter eos diuiden-

das. Item lego xx marcas pro vno vestimento emendo ad ecclesiam

de Cheriton ibidem perpetuo mansuro pro anima mea. Item lego x//.

ad distribuendas inter pauperes parochialos dicte ecclesie iuxta ordina-

cionem executorum meorum. Item lego pro vno vestimento emendo
ad ecclesiam de Middelton iuxta Banneburi 1 ibidem perpetuo mansuro
x marcas. Item lego Cy. ad distribuendos inter pauperes parochialos
ibidem. Item lego pro vno vestimento emendo ad ecclesiam de

Dalyngton iuxta Northampton ibidem perpetuo mansuro x marcas.

Item lego Cs. ad distribuendos inter pauperes parochialos ibidem.